EUROSYSTEME

Conjoncture a fin juin 2021
Hébergement et restauration

Evolution de l'activité
Solde d'opinion en CVS-CJO
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Activité passée
= Prévision de l'activité (dernier point)
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Evolution des prix et des effectifs
Solde d'opinion en CVS-CJO
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Evolution de la demande globale
Solde d'opinion en CVS-CJO

60
40
20
0
-20
-40
-60
: : ! ! -80
=100 f-eeeeeeeee B EE REEEPPRE -100
=120 premeeeeeees [EEEEREEREE ereneaeeen EREEEERER -120
=140 b RN ERRERREER FERREER : S| -140
=160 | [ERERRETERT: Ry S TP T T PT SPEPERPELLE SRERERREREE wo-| =160
juin-15 juin-16 juin-17 juin-18 juin-19 juin-20 juin-21
Demande passée
== Moyenne depuis 2002
=  Tendance
Trésorerie (situation)
Solde d'opinion en CVS-CJO
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= Sjtuation trésorerie
=== Moyenne depuis 2002

juin Activité  Tendance

Demande Prix Effectifs Trésorerie Prévisions

Hébergement et restauration 31 16

32 3 3 -10 22

Notes :

— En évolution, un solde d’opinion positif (négatif) correspond a une hausse (baisse).

— Les séries sont révisées mensuellement. Elles prennent en compte des données brutes de collecte complémentaire et
I'actualisation, en fonction des derniéres données disponibles, des coefficients corrigés des variations saisonnieres et des

jours ouvrables (CVS-CJO).

Prochaine publication le 9 ao(t 2021

- Elin] flv]o

Pour en savoir plus, voir la méthodologie, le calendrier des publication, les contacts et toutes les séries publiées par la
Banque de France accessibles a I'adresse suivante WEBSTAT Banque de France
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